
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação1

1 FLÁVIO APARECIDA ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 90 1º

1 LEONIR BORGES MESTRADO 70 2º

1 RICARDO DA SILVA VIEIRA MESTRADO 69 3º

1 ADRIANO SIMIONI ALVIM ESPECIALIZAÇÃO 56 4º

1 RENATO LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 41 5º

1 MARIANA DE OLIVEIRA MESTRADO 0 6º

1 ELIZETE OLIVEIRA DE ANDRADE Desclassificado - D6

1 WALQUIRIA MARIA PEREIRA DA SILVA Desclassificado - D4

2 ALTAMIRO LACERDA DE ALMEIDA JUNIOR MESTRADO 100 1º

2 RONAN LEANDRO ZAMPIER MESTRADO 53 2º

2 ARMÊNIA ARANTES GUIMARAES ESPECIALIZAÇÃO 40 3º

2 MARCELO COSTA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 23 4º

2 EDSON JOSE DO CARMO ESPECIALIZAÇÃO 10 5º

3 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO DOUTORADO 89 1º

3 EMERSON COSTA DE MELO MESTRADO 63 2º

3 PAULO CESAR AGUIAR MESTRADO 47 3º

3 ALINE LUCIA NOGUEIRA MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 37 4º

3 FILIPE ZANIRATTI DAMICA ESPECIALIZAÇÃO 17 5º

4 MILLENE MILLEN MESTRADO 92 1º

4 PAULA ALICE MULLER BESSA DOUTORADO 71 2º

4 ANA PAULA DE MOURA VARANDA ANA PAULA DE MOURA VARANDA CLARETE APARECIDA DINIZ GOMES DOUTORADO 71 3º

4 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 68 4º

4 KARLA ROCHA BORGES MESTRADO 54 5º

4 ISABELLA SEQUETTO TERROR MESTRADO 45 6º

4 DANIELLE ALVES RIBEIRO MESTRADO 43 7º

4 MARIA BERNADETE DA COSTA BOTELHO ANTUNES ESPECIALIZAÇÃO 29 8º

4 EDSON JOSE DO CARMO ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

4 OTAVIO FONSECA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 10º

4 LILIAM SIMÕES DOS SANTOS BARBOSA Desclassificado - D5

4 LARISSA GONÇALVES DA MATTA Desclassificado - D3

4 SLAYLLA SUSAN ARAUJO BRUM Desclassificado - D6

5 WARLLON DE SOUZA BARCELLOS MESTRADO 95 1º

5 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO MESTRADO 50 2º

5 GREICE DOS REIS SANTOS MESTRADO 43 3º

5 SAVIA DA SILVA OLIVEIRA MESTRADO 43 4º

5 DIOGO DA CRUZ FERREIRA MESTRADO 37 5º

5 MARINA RODRIGUES CORRÊA DOS REIS Desclassificado - D6

6 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 80 1º

6 EMERSON COSTA DE MELO MESTRADO 63 2º

6 PAULO CESAR AGUIAR MESTRADO 47 3º

6 ALINE LUCIA NOGUEIRA MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 37 4º

6 FILIPE ZANIRATTI DAMICA ESPECIALIZAÇÃO 17 5º

7 FLÁVIO APARECIDA ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 90 1º

7 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 80 2º

7 RITA DE CASSIA SOUZA FELIX BATISTA DOUTORADO 72 3º

7 RICARDO DA SILVA VIEIRA MESTRADO 69 4º

7 DANIEL ALBERGARIA SILVA DOUTORADO 67 1º

7 ADRIANO SIMIONI ALVIM ESPECIALIZAÇÃO 56 2º

7 LAURA OLIVEIRA ALBERTI MESTRADO 45 3º
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7 MARIA BERNADETE DA COSTA BOTELHO ANTUNES ESPECIALIZAÇÃO 29 4º

7 CLARETE APARECIDA DINIZ GOMES ESPECIALIZAÇÃO 15 5º

7 ALEXANDRE DE SALLES Desclassificado - D3

7 WALQUIRIA MARIA PEREIRA DA SILVA Desclassificado - D4

8 WARLLON DE SOUZA BARCELLOS MESTRADO 95 1º

8 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO MESTRADO 50 2º

8 GREICE DOS REIS SANTOS MESTRADO 43 3º

8 SAVIA DA SILVA OLIVEIRA MESTRADO 43 4º

8 DIOGO DA CRUZ FERREIRA MESTRADO 37 5º

8 MARINA RODRIGUES CORRÊA DOS REIS Desclassificado - D6

9
GUANAYR JABOUR AMORIM

GUANAYR JABOUR AMORIM MESTRADO 72 1º

9
ANA PAULA DE MOURA VARANDA

ANA PAULA DE MOURA VARANDA DOUTORADO 71 2º

9 POLLYLIAN ASSIS MADEIRA MESTRADO 70 3º

9 LEANDRO GRACIOSO DE ALMEIDA E SILVA MESTRADO 42 4º

10 LUCIANO DIAS DE SOUSA MESTRADO 95 1º

10 MILENE CRISTINE DE CASTRO TEIXEIRA LAGUARDIA DOUTORADO 54 2º

10 MONICK AGUILLA SOUZA PEIXOTO MESTRADO 35 3º

11 LEONARDO DE SOUZA MEDEIROS MESTRADO 74 1º

12 LEONIR BORGES MESTRADO 70 1º

12 FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO MESTRADO 39 2º

12 MARIA BERNADETE DA COSTA BOTELHO ANTUNES ESPECIALIZAÇÃO 24 3º

13 LUCIANO DIAS DE SOUSA MESTRADO 95 1º

13 LUIZ CARLOS MOREIRA DA ROCHA DOUTORADO 60 2º

13 MILENE CRISTINE DE CASTRO TEIXEIRA LAGUARDIA DOUTORADO 54 3º

13 MONICK AGUILLA SOUZA PEIXOTO MESTRADO 35 4º

13 FABIANO SANTOS SAITO Desclassificado - D2

14 LEONARDO DE SOUZA MEDEIROS MESTRADO 74 1º

14 RAFAEL MARTINS DE OLIVEIRA LAGUÁRDIA DOUTORADO 69 2º

14 LAIZ PERRUT MARENDINO MESTRADO 37 3º

14 MARIANA DE OLIVEIRA MESTRADO 34 4º

14 PACELLI HENRIQUE SILVA LOPES ESPECIALIZAÇÃO 19 5º

14 HELENA CHISTINA VAZ CARELLI FRAGA DE MORAES ESPECIALIZAÇÃO 16 6º

14 LEANDRO GRACIOSO DE ALMEIDA E SILVA MESTRADO 0 7º

14 RAFAEL FRANÇA GONÇALVES DOS SANTOS Desclassificado - D3

15 LUIZ CARLOS MOREIRA DA ROCHA DOUTORADO 60 1º

15 VALÉRIA MARIA DRUMOND GRIZOTTI ESPECIALIZAÇÃO 40 2º

15 PAULO CESAR RISSO DE SOUZA Desclassificado - D3

16 FABRÍCIA CRETON NERY MESTRADO 65 1º

16 ADRIANO SIMIONI ALVIM ESPECIALIZAÇÃO 56 2º

16 RODRIGO SIQUEIRA CÂMARA MESTRADO 54 3º

17 EMERSON COSTA DE MELO MESTRADO 63 1º

17 PAULO CESAR AGUIAR MESTRADO 47 2º

17 THATYANE MONICO NASCIMENTO MESTRADO 47 3º

17 ALINE LUCIA NOGUEIRA MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 37 4º

17 FILIPE ZANIRATTI DAMICA ESPECIALIZAÇÃO 17 5º

18 THATYANE MONICO NASCIMENTO MESTRADO 47 1º

19 WARLLON DE SOUZA BARCELLOS MESTRADO 95 1º

19 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO MESTRADO 50 2º

19 GREICE DOS REIS SANTOS MESTRADO 43 3º

19 SAVIA DA SILVA OLIVEIRA MESTRADO 43 4º

19 DIOGO DA CRUZ FERREIRA MESTRADO 37 5º

19 MARINA RODRIGUES CORRÊA DOS REIS Desclassificado - D6
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20 FLÁVIO APARECIDA ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 90 1º

20 LEONIR BORGES MESTRADO 70 2º

20 RICARDO DA SILVA VIEIRA MESTRADO 69 3º

20 SERZENANDO ALVES VIEIRA NETO MESTRADO 38 4º

20 HERBERT PARDINI ESPECIALIZAÇÃO 23 5º

20 WALQUIRIA MARIA PEREIRA DA SILVA Desclassificado - D4

21 GUANAYR JABOUR AMORIM MESTRADO 72 1º

21 POLLYLIAN ASSIS MADEIRA MESTRADO 70 2º

21 LEANDRO GRACIOSO DE ALMEIDA E SILVA MESTRADO 37 3º

22 LUCIANO DIAS DE SOUSA MESTRADO 95 1º

22 LUIZ CARLOS MOREIRA DA ROCHA DOUTORADO 60 2º

22 MILENE CRISTINE DE CASTRO TEIXEIRA LAGUARDIA DOUTORADO 54 3º

22 MONICK AGUILLA SOUZA PEIXOTO MESTRADO 35 4º

23 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 80 1º

23 MARCOS ANTONIO PEREIRA COELHO MESTRADO 73 2º

23 ABIMAEL FERNANDES BORES ESPECIALIZAÇÃO 14 3º

23 MARCELO COSTA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 0 4º

D2
Não apresentou as cópias dos documentos pessoais

D3
Não apresentou Formação na área da vaga

D4
Não apresentou Pós Graduação na área da vaga

D5
Não cumpriu o item 4.2.2.2 letra e

D6
Não colocou a documentação na ordem
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